关于污水泵站改造工程施工项目申请沈阳市新建省级农产品加工集聚区建设项目

和补助资金的公示

根据《市农业农村局市财政局关于印发沈阳市新建省级农产品加工集聚区建设项目和补助资金的实施细则的通知》（沈农产发〔2022〕48号），沈阳沈北水务有限公司污水泵站改造工程项目现已竣工，并完成竣工验收，现予以公示。如有意见，请在公示期内将意见实名反馈至沈阳市农业农村局。公示时间：2024年4月1日-2024年4月7日。

项目名称：污水泵站改造工程

项目建设单位：沈阳沈北水务有限公司

项目建设内容：

（1）辉山畅阳路污水泵站

（2）南小河污水泵站工程

项目建设地点：沈阳沈北新区通顺街畅阳路路口至通顺

街新杨路路口及南小河污水厂

项目投资总额：623.85万元
联系单位：沈阳市农业农村局

联 系 人：吴家乐
联系电话：024－82703835
通信地址：和平区十一纬路36号锟泰大厦1108室